
dátum čas 10.5.2024 16:20 10.5.2024 16:20 10.5.2024 20:20 10.5.2024 20:20 11.5.2024 12:20 11.5.2024 12:20
skupina štadión A Praha B Ostrava A Praha B Ostrava A Praha B Ostrava

BANK: 0€ výsledok
po 60 min. 5 2 4 6 0 0 1-0

s.n. 5 2 2 4 1 3
meno a priezvisko pozícia body spolu body body body body body body

JakubMrocek 0 37 44,5625 4 1 8 3 2 1,125 2 3 0,75 4 2 9 1 8 7,125 3 2 1,5
josip99 0 1 61,25 5 1 9 4 2 2,125 2 3 0,75 4 2 9 1 8 7,125 2 4 8
Smuťo 0 26 48,125 5 1 9 3 3 1,25 2 4 0,625 3 3 1,5 0 6 7 3 3 2,5

simonhusar 0 52 11,375 4 1 8 2 2 0,625 3 1 1,25 3 3 1,5 x x 0 x x 0
ssimon400 0 38 44,375 4 2 9 3 1 1,0625 3 1 1,25 2 1 7,25 0 9 6,5625 4 1 0,75

Andy 0 42 42,875 4 0 7,5 3 2 1,125 2 3 0,75 2 4 0,75 0 7 6,75 2 1 1,5
Champion 1 3 61,125 3 1 7,5 2 2 0,625 1 3 1,25 4 2 9 1 7 7,25 2 4 8

Maňas 0 6 58,5 3 0 7 4 2 2,125 2 2 7 4 3 8 0 8 6,625 4 3 2,25
RadoF 0 18 51,125 4 2 9 3 2 1,125 2 2 7 3 3 1,5 1 7 7,25 3 2 1,5

Mirinda 0 17 51,25 6 1 8 3 3 1,25 2 2 7 4 2 9 0 6 7 3 2 1,5
Kamil 0 32 45,5625 4 1 8 3 1 1,0625 3 2 0,75 2 2 2,25 1 7 7,25 3 1 1

LV 0 9 56,625 4 1 8 3 2 1,125 2 2 7 3 4 1 1 6 7,5 1 4 9
PEPO 0 27 48,0625 4 1 8 3 1 1,0625 1 3 1,25 2 2 2,25 0 7 6,75 2 1 1,5

PaloBlaho 0 14 52,5 4 1 8 4 2 2,125 2 4 0,625 3 1 7,5 1 5 8 4 2 1,25
MoPe 0 5 60,375 4 3 8 2 3 6,75 3 1 1,25 1 2 2,125 1 5 8 2 4 8
Mrňo 0 41 42,9375 1 3 1,125 1 5 7,25 3 1 1,25 2 2 2,25 1 5 8 6 1 0,5625
Hali 0 54 0 x x 0 x x 0 x x 0 x x 0 x x 0 x x 0

stmarek 0 28 47,4375 6 1 8 3 1 1,0625 3 2 0,75 2 4 0,75 1 8 7,125 5 2 1,125
Kratos 0 8 56,875 3 1 7,5 3 3 1,25 3 3 6,5 3 2 8,5 1 8 7,125 3 3 2,5

Smemajstrisveta 0 43 41,09375 4 1 8 2 0 0,53125 4 3 0,375 2 2 2,25 0 9 6,5625 3 3 2,5
Vyhrame 0 21 49,875 2 1 7,25 5 2 1,125 3 3 6,5 2 3 1,25 1 6 7,5 3 1 1

JanB 0 1 61,25 4 2 9 4 3 2,25 2 2 7 3 2 8,5 0 6 7 3 2 1,5
Kebo 0 31 46 3 1 7,5 4 2 2,125 3 1 1,25 1 3 1,125 0 6 7 3 2 1,5
MiStr 0 53 10,375 3 1 7,5 2 2 0,625 2 3 0,75 3 3 1,5 x x 0 x x 0

YZERMAN 0 39 43,875 3 0 7 2 2 0,625 1 3 1,25 2 2 2,25 0 6 7 3 1 1
colina2705 0 39 43,875 5 0 8,5 2 2 0,625 2 2 7 3 3 1,5 0 6 7 3 1 1
RomanTr 0 10 55,9375 3 1 7,5 2 1 0,5625 2 2 7 1 3 1,125 0 3 7,5 2 2 2

Vajper 1 22 49,8125 5 2 10 4 2 2,125 2 3 0,75 2 3 1,25 1 9 7,0625 5 2 1,125
Schoke 1 44 40,1875 5 1 9 3 1 1,0625 3 1 1,25 2 3 1,25 0 7 6,75 3 0 0,75
Atulo 0 12 54,1875 3 1 7,5 4 2 2,125 1 3 1,25 3 2 8,5 1 9 7,0625 2 2 2

MariánKubáň 0 48 34,5 4 2 9 4 3 2,25 1 3 1,25 3 3 1,5 1 8 7,125 4 2 1,25
JanoS 0 47 38,25 5 0 8,5 3 3 1,25 2 4 0,625 2 2 2,25 0 8 6,625 3 3 2,5

Jozef_Provazník 0 29 47,125 6 2 9 4 3 2,25 2 4 0,625 3 3 1,5 0 5 7,5 2 2 2
Kacoo 0 7 57,5 4 1 8 3 2 1,125 2 4 0,625 4 3 8 1 7 7,25 3 4 7,5
Ďuro 0 30 46,75 4 1 8 4 2 2,125 1 3 1,25 3 3 1,5 1 8 7,125 4 2 1,25
Maco 0 34 44,6875 4 1 8 3 1 1,0625 2 3 0,75 3 3 1,5 0 8 6,625 3 2 1,5
Libor 0 46 38,3125 4 2 9 2 1 0,5625 2 3 0,75 3 4 1 2 5 9 2 1 1,5

DenisL 0 36 44,625 4 1 8 3 2 1,125 2 3 0,75 2 4 0,75 1 6 7,5 3 2 1,5
Xalodyn 0 13 53 4 2 9 3 3 1,25 4 2 0,625 2 3 1,25 0 8 6,625 2 3 9
BigMišo 0 33 45,5 3 1 7,5 4 2 2,125 2 4 0,625 3 5 0,75 0 6 7 4 2 1,25

touchman 0 34 44,6875 3 3 1,5 2 3 6,75 2 4 0,625 3 5 0,75 0 9 6,5625 1 2 9
Janka 0 51 21,9375 6 1 8 5 2 1,125 4 2 0,625 1 3 1,125 x x 0 x x 0

eLKuco 1 16 51,75 4 0 7,5 4 2 2,125 4 3 0,375 2 4 0,75 1 5 8 1 3 10
LubosKuniak 0 23 49,125 3 2 8,5 4 2 2,125 1 1 8 3 3 1,5 1 6 7,5 2 2 2

Pali1978 0 20 50 4 2 9 5 2 1,125 2 4 0,625 4 3 8 1 7 7,25 4 2 1,25
rio.vee 2 11 55,625 5 2 10 5 2 1,125 2 3 0,75 4 3 8 0 7 6,75 4 2 1,25

MartinPazdera 0 19 51 4 0 7,5 4 2 2,125 1 3 1,25 2 4 0,75 0 8 6,625 1 5 8,5
Peter_K 0 24 48,1875 3 0 7 3 2 1,125 3 3 6,5 2 4 0,75 1 9 7,0625 3 1 1

I.C.E.M.A.N 0 49 25,625 4 1 8 4 2 2,125 2 2 7 3 2 8,5 x x 0 x x 0
Vladis 0 45 38,75 3 1 7,5 3 2 1,125 4 3 0,375 2 2 2,25 1 4 9 3 1 1
Flegi 0 50 22,5 5 0 8,5 5 2 1,125 2 4 0,625 3 3 1,5 x x 0 x x 0

Demo 0 15 52,25 4 2 9 3 2 1,125 3 2 0,75 3 2 8,5 0 8 6,625 3 1 1
Konrad 0 24 48,1875 5 1 9 4 2 2,125 1 3 1,25 2 4 0,75 0 9 6,5625 4 3 2,25

MK7 0 3 61,125 4 1 8 4 3 2,25 3 3 6,5 2 3 1,25 1 8 7,125 2 3 9
Boris 0 54 0 x x 0 x x 0 x x 0 x x 0 x x 0 x x 0

420,4 90,5 124,5 178,0 344,3 142,3
7,932 1,708 2,349 3,358 7,173 2,965

53 53 53 53 48 48
51 3 13 15 48 10

96,2% 5,7% 24,5% 28,3% 100% 20,8%
2 0 0 0 0 1
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dátum čas
skupina štadión

BANK: 0€ výsledok
po 60 min.

meno a priezvisko pozícia body spolu
JakubMrocek 0 37 44,5625

josip99 0 1 61,25
Smuťo 0 26 48,125

simonhusar 0 52 11,375
ssimon400 0 38 44,375

Andy 0 42 42,875
Champion 1 3 61,125

Maňas 0 6 58,5
RadoF 0 18 51,125

Mirinda 0 17 51,25
Kamil 0 32 45,5625

LV 0 9 56,625
PEPO 0 27 48,0625

PaloBlaho 0 14 52,5
MoPe 0 5 60,375
Mrňo 0 41 42,9375
Hali 0 54 0

stmarek 0 28 47,4375
Kratos 0 8 56,875

Smemajstrisveta 0 43 41,09375
Vyhrame 0 21 49,875

JanB 0 1 61,25
Kebo 0 31 46
MiStr 0 53 10,375

YZERMAN 0 39 43,875
colina2705 0 39 43,875
RomanTr 0 10 55,9375

Vajper 1 22 49,8125
Schoke 1 44 40,1875
Atulo 0 12 54,1875

MariánKubáň 0 48 34,5
JanoS 0 47 38,25

Jozef_Provazník 0 29 47,125
Kacoo 0 7 57,5
Ďuro 0 30 46,75
Maco 0 34 44,6875
Libor 0 46 38,3125

DenisL 0 36 44,625
Xalodyn 0 13 53
BigMišo 0 33 45,5

touchman 0 34 44,6875
Janka 0 51 21,9375

eLKuco 1 16 51,75
LubosKuniak 0 23 49,125

Pali1978 0 20 50
rio.vee 2 11 55,625

MartinPazdera 0 19 51
Peter_K 0 24 48,1875

I.C.E.M.A.N 0 49 25,625
Vladis 0 45 38,75
Flegi 0 50 22,5

Demo 0 15 52,25
Konrad 0 24 48,1875

MK7 0 3 61,125
Boris 0 54 0
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11.5.2024 16:20 11.5.2024 16:20 11.5.2024 20:20 11.5.2024 20:20
A Praha B Ostrava A Praha B Ostrava

1 5 4 4 4-5
p.p. 3 6 6 1

body body body body
1 3 8,5 1 5 1,25 1 4 7 1 4 0,3125
1 4 9 1 5 1,25 1 5 7,5 4 2 7,5
1 4 9 1 4 2,25 1 4 7 5 2 8
x x 0 x x 0 x x 0 x x 0
3 2 0,75 1 4 2,25 1 5 7,5 5 2 8
1 4 9 1 3 1,25 1 3 6,75 4 2 7,5
1 5 10 2 4 2,5 1 3 6,75 3 1 8,25
2 3 7,5 2 4 2,5 2 5 8 4 2 7,5
2 4 8 2 3 1,5 1 4 7 3 2 7,25
2 2 1,25 1 5 1,25 0 4 6,75 3 1 8,25
2 3 7,5 1 4 2,25 2 5 8 4 2 7,5
2 3 7,5 1 5 1,25 1 3 6,75 4 2 7,5
1 3 8,5 1 4 2,25 1 5 7,5 6 2 9
1 3 8,5 1 4 2,25 1 3 6,75 4 2 7,5
1 3 8,5 1 4 2,25 2 5 8 5 3 7,5
2 3 7,5 2 2 7 2 4 7,5 3 4 0,5
x x 0 x x 0 x x 0 x x 0
1 4 9 0 4 2,125 1 6 8,5 6 2 9
2 3 7,5 2 3 1,5 1 4 7 4 2 7,5
1 1 2,125 1 4 2,25 1 5 7,5 6 2 9
2 3 7,5 1 4 2,25 1 4 7 4 1 8,5
1 2 8,25 1 4 2,25 2 4 7,5 5 2 8
2 5 9 1 5 1,25 1 4 7 3 1 8,25
x x 0 x x 0 x x 0 x x 0
1 3 8,5 1 3 1,25 1 5 7,5 4 2 7,5
2 2 1,25 2 4 2,5 0 7 7,25 3 2 7,25
1 2 8,25 2 2 7 1 3 6,75 3 1 8,25
1 3 8,5 2 4 2,5 2 4 7,5 5 1 9
2 2 1,25 2 4 2,5 0 2 6,375 6 1 10
2 5 9 1 4 2,25 1 4 7 4 2 7,5
2 2 1,25 1 4 2,25 1 5 7,5 2 2 1,125
4 2 0,5 3 1 1,25 2 3 7,25 5 3 7,5
1 3 8,5 1 5 1,25 1 5 7,5 4 3 7
2 4 8 2 5 1,5 2 5 8 5 3 7,5
1 4 9 1 4 2,25 1 3 6,75 4 2 7,5
2 4 8 1 4 2,25 1 4 7 5 2 8
1 3 8,5 1 2 0,75 1 3 6,75 3 4 0,5
1 3 8,5 1 4 2,25 1 4 7 3 2 7,25
2 3 7,5 1 4 2,25 2 5 8 4 2 7,5
1 4 9 1 5 1,25 2 5 8 5 2 8
2 2 1,25 4 2 2,5 2 3 7,25 4 1 8,5
3 2 0,75 2 4 2,5 1 3 6,75 1 2 1,0625
0 2 7,25 2 5 1,5 1 4 7 3 2 7,25
3 2 0,75 2 4 2,5 2 6 9 3 2 7,25
2 3 7,5 1 6 0,75 1 4 7 5 3 7,5
1 5 10 1 4 2,25 1 5 7,5 5 2 8
2 3 7,5 1 4 2,25 1 4 7 4 2 7,5
2 4 8 1 4 2,25 1 4 7 4 2 7,5
x x 0 x x 0 x x 0 x x 0
2 2 1,25 1 3 1,25 1 3 6,75 3 1 8,25
2 2 1,25 1 5 1,25 1 5 7,5 3 3 0,75
1 4 9 1 3 1,25 1 5 7,5 4 2 7,5
1 3 8,5 1 5 1,25 2 5 8 4 1 8,5
2 5 9 2 4 2,5 2 5 8 4 2 7,5
x x 0 x x 0 x x 0 x x 0

331,9 104,1 365,6 350,8
6,638 2,083 7,313 7,015

50 50 50 50
38 2 50 44

76,0% 4,0% 100,0% 88,0%
2 0 0 1
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